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
749-7451  
• ZUGLÓBAN, Alsórákoson, forgalmas úttól 
távol eső, de jól megközelíthetően 207 nm-es 
családi ház eladó. Telek mérete 1129 nm. In-
gyenes parkolási lehetőség, udvari beálló és 
garázs, gondozott kert. A ház alagsori szuterén 
részében műhelyt alakítottak ki. Irányár: 120 
millió Ft. Vincze Endre, tel: 06-30-979-0368  
• KŐBÁNYÁN, Keresztúri úton eladó 2 bejára-
tú, 16.500 nm-es, ipari tevékenységre alkalmas 
telek, melyen téglaépület található, 36,6x18,8 
m csarnok jellegű. 2009. végéig érvényes jog-
erős építési engedély. Két bejárata miatt kami-
onnal kiválóan bejárható. Irányár: 200 millió Ft. 
Vincze Endre, tel: 06-30-979-0368  
RE/MAX ingatlan hálózat kelet-pesti irodái:  
1161 Bp. Bercsényi u. 4/B. Tel: 401-0678,  
XIV. ker. Telepes u. 1/a. Tel: 784-9889,  
XIV. ker. Szugló u. 125/d. C épület, fszt. 6. Tel: 
555-2428,  
www.remax.hu

TAVASZI INGATLAN IRODA ajánlataiból:  
Tel/Fax: 409-2316, 06-309/610-104  
• XVII. ker. Rákoskeresztúron eladó egy újépí-
tésű, 2008. szeptemberi átadású, földszintes, 
85 nm-es, 4 szobás ikerház-fél felszíni autó-
beállóval, 190 nm-es telekkel, terasszal. Vá-
lasztható burkolatokkal, referenciákkal, garan-
ciákkal. Kiváló közlekedésű, csendes, 
madárcsicsergős környezetben. Ár: 25,6 millió 
Ft. Tel: 06-20-5444-764  
• XVI. ker. Petőfi kertben eladó egy újépítésű, 
2 szintes, 105 nm-es, 2+2 szobás, duplakom-
fortos sorházi lakás 4 lakásos sorházban. 2008. 
decemberi átadással, 120 nm-es saját telekkel, 
választható burkolatokkal, referenciákkal, ga-
ranciákkal. Csendes, madárcsicsergős, kiváló 
közlekedésű környezetben. Ár: 30 millió Ft. Tel: 
06-20-5444-764  
• KISTARCSÁN, csendes, madárcsicsergős 
környezetben eladó egy 3 szintes, 130 nm-es, 
3+1 szobás, garázsos-pincés ikerház-fél 2009. 
tavaszi átadással. .Választható burkolatokkal, 
referenciákkal, garanciákkal, terasszal, 450 
nm-es saját telekkel. Hitel és szoc.pol felvehe-
tő, a hitelügyintézésben is segítséget nyújtunk! 
Ár: 23 millió Ft. Ugyanitt még több ikerház-fél! 
Tel: 06-20-5444-764  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó gyönyö-
rűen, tip-top módon felújított, 58 nm-es, föld-
szintes, 2 szobás, idilli családi ház 100 n-öles 
parkosított kerttel. Irányár: 24,9 millió Ft. Tel: 
06-20-237-5834  
• XVI. kerületben építési telkek eladók: Árpád-
földön 228 n-öles, 25,5 méter utcafrontú telek, 
ikerház építésére is alkalmas 29,5 millió Ft-ért, 
Rákosszentmihályon 249 n-öles építési telek, 
22 méter utcafronttal 33,5 millió Ft-ért eladó! 
Tel: 06-20-237-5834  
• XVI. ker. Árpádföldön eladó egy HÉV-közeli, 
100 nm-es, 3+2 szobás, részben felújított csa-
ládi ház 400 nm-es kerttel, kiváló közlekedésű, 
madárcsicsergős környezetben. Ár: 18,7 millió 
Ft. Tel: 06-20-237-5834  
• CSÖMÖRÖN földszintes, 85 nm-es, 3+1 szo-
bás, újépítésű ikerház-felek eladók 338 nm-es 
telekkel, autó-beállóval, választható burkolatok-
kal, referenciákkal, garanciákkal. Kiváló közle-
kedésű környezetben. Hitel és szoc.pol felve-
hető, a hitelügyintézésben is segítséget nyújtunk! 
Ár: 23,9 millió Ft. Tel: 06-20-994-9670  
• FÓTON, csendes, aszfaltos, jó közlekedésű 
utcában eladók 2 szintes, 96 nm-es, 1+4 szobás, 
duplakomfortos sorházi lakások 30-50 nm-es 
saját kertrésszel, választható burkolatokkal, 
referenciákkal, garanciákkal. 2008. év végi át-
adással. Ár: 20,48 millió Ft. Tel: 06-20-994-9670  

• Dunakeszin, Fóton, Kistarcsán, Csömörön 
eladók újépítésű lakások, sorházak, ikerház-
felek választható burkolatokkal, referenciákkal, 
garanciákkal, saját kertrésszel! Tel: 06-20-994-
9670  
TAVASZI INGATLAN IRODA  
1162 Bp. Csömöri út 219.  
Tel/Fax: 409-2316, 06-309/610-104  
www.tavaszi.expressz.hu 

PROFI INGATLANIRODA kínálatából:  
• ELADÓ egy LUXUS MEDITERRÁN CSALÁ-
DI HÁZ, ALKALMI VÉTEL!! 812 nm-es telken 
egy duplagarázsos, nappali + 3 hálószobás, 
medencés, videókamerás, stb. 51 millió Ft-ért;  
• CSÖMÖRÖN, csendes mellékutcában eladó 
200 n-öl telken 4 szobás, jó állapotú családi 
ház. Nyílászárók kicserélve, elektromos kapu, 
pince, garázs, jó elosztású az ingatlan. Irányár: 
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